
ИЗЈАВА ЗА ПОВРАТНИК

Јас долупотпишаниот_________________________________________________________________ со датум на раѓање_______________ и адреса ____________________________________________, изјавувам дека сум повратник од земја членка на Европска Унија каде престојував како мигрант. Подолу ги доставувам деталните податоци поврзани со престојот и враќањето во Република Северна Македонија:

Земја на престој: ___________________________
Период на престој (од- до): __________________
Вратен доброволно	!						Вратен со реадмисија   !
Број на членови кои се повратници: ___________
Маж ! / Жена !
Деца 	          !, број на деца _________________
Родители      !, број на родители _____________
Останати       !, специфицирај _________________________________________________________
Датум на враќање: __________________________

Прилог кон изјавата
Изјавата ја давам за да послужи за потребите на проектот Зајакнување на националните и локалните системи за поддршка на социо-економската интеграција на повратниците во Западен Балкан и со истата давам согласност да се користат моите податоци за потребите на активностите во рамки на истиот согласно законските прописи. Податоците ќе се користат само за потребите на овој проект и нема да бидат споделувани на друго место.
									Изјавил:
						
_________________________					_____________________________
           Дата на изјава						        полно име и презиме


_________________________					_____________________________
Место								скратен потпис
